第１回国立大学法人奈良教育大学役員会議事要旨

１．日 時  平成２５年４月２５日（木）１３時３０分～１４時４０分

２．場 所  学長室

３．出席者  長友学長、生田理事、宮﨑理事、鷲山理事

４．陪席者  伊豆蔵副学長、中谷副学長、加藤副学長

５．議 題

◎審議事項

◎報告事項

１  平成２５年度計画について（資料１）

２  中期計画の変更の認可について

３  「教員養成高度化推進計画に関する中間報告」と今後の取扱いについて（資料２－１、－２、

－３）

   ４  次世代教員養成センターについて（資料３）

   ５  平成２５年度科学研究費補助金の採択状況等について（資料４）

６．議 事

 ◎報告事項

１  平成２５年度計画について

教育担当理事から、資料１に基づき、平成２５年度計画について報告があった。

２  中期計画の変更の認可について

     教育担当理事から、中期計画の変更について、３月２９日付けで文部科学省の承認を得た旨報

告があった。

  ３  「教員養成高度化推進計画に関する中間報告」と今後の取扱いについて（資料２－１、－２、

－３）

     学長、教育担当理事から、資料２－１、２－２、２－３に基づき、教員養成高度化推進計画に

関する中間報告と今後の取扱いについて報告があった。

４  次世代教員養成センターについて

     学長から、資料３に基づき、次世代教員養成センターについて報告があった。

  ５  平成２５年度科学研究費補助金の採択状況等について

     研究担当副学長から、資料４に基づき、平成２５年度科学研究費補助金の採択状況等について

報告があった。